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Caractéristique technique
Filetage

Diametre du filetage
Longueur de la vis

Dimensions du filetage

.éq_f__.mm

[

Ouverture de clé

Poids

o

620250 Fiche technique du produit

Nom du produit
Vis d'extraction mécanique.

Comme piece de rechange ou en complément a votre
extracteur Kukko.

Ref. 620250

Gammes 6

Codeabarre 4021176818103

Métrique Impérial

M 20x2,5 M 20x2,5
20 mm
250 mm
7,50 mm
24 mm

0.76 kg
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Technologies

q SWITCH
Q ' | Ajustement optimal de la tige sur

I'arbre grace a I'embout de tige.
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Piece de rechange de

Réf. Nom du produit
28-4 Extracteur a 2 bras a serrange rapide
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